



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/01/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000079/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000039
Data: 23/09/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/01/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços
Entrega: 23/11/2020 11:59:00 Abertura: 23/11/2020 12:00:00 Proposta: 23/11/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EM GERAL.

Vencedores

Fornecedor: **003227 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA.**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	PACOTE	INTIMUS ISENTO	20.0000	20.0000	4.3700	87.4000
ABSORVENTE FEMININO, COM ABAS, COM 08 UNIDADES.						Consumo /
00007	PACOTE	POLARFIX 80303260005	15.0000	15.0000	10.5100	157.6500
ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº. 20 COM 12 UNIDADES.						Consumo /
00010	UN	TOP RIO ISENTO	2.0000	2.0000	28.1600	56.3200
BOLSA TÉRMICA EMBORRACHADA PARA ÁGUA QUENTE GRANDE, 2000 ML.						Consumo /
00013	POTE	SYNTH ISENTO	5.0000	5.0000	82.0000	410.0000
CARVÃO ATIVADO 500G.						Consumo /
00021	UN	FAMI 10253640003	10.0000	10.0000	129.0000	1.290.0000
COMADRE HOSPITALAR DE INOX (COLETOR DE URINA FEMININO) CAPACIDADE PARA 3500 ML.						Consumo /
00031	CX	SHALON 10243410009	20.0000	20.0000	36.0000	720.0000
FIO DE SUTURA NYLON PRETO Nº 2 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE.						Consumo /
00037	UN	NUTRIMED 80316110001	1.500.0000	1.500.0000	1.2000	1.800.0000
FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL: FRASCO PARA DIETA ENTERAL, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 300ML,						Consumo /
00042	UN	HIPOLABOR 113430175	12.0000	12.0000	69.0000	828.0000
LIDOCAÍNA SPRAY 2% 30 ML.						Consumo /
00061	UN	MIKATOS ISENTO	24.0000	24.0000	13.3000	319.2000
PERA EM SILICONE APARELHO DE ECG.						Consumo /
00062	UN	ABC 10304850053	10.0000	10.0000	33.1000	331.0000
PINÇA KELLY CURVA 14 CM, AÇO INOXIDÁVEL.						Consumo /
00068	FRASCO	JP 104910011	300.0000	300.0000	7.0700	2.121.0000
SOLUÇÃO DE GLICERINA PARA CLISTER 12% 500 ML.						Consumo /
00073	UN	MARKMED 10207820014	200.0000	200.0000	0.8500	170.0000
SONDA URETRAL Nº 16.						Consumo /
00074	UN	MARKMED 10207820014	200.0000	200.0000	0.9500	190.0000
SONDA URETRAL Nº 20.						Consumo /
00075	UN	MARKMED 10207820014	200.0000	200.0000	1.0500	210.0000
SONDA URETRAL Nº 22.						Consumo /
00076	UN	SOLUMED 80019160013	50.0000	50.0000	13.2000	660.0000
SONDA NASOENTÉRICA Nº 08.						Consumo /
00087	UN	MARKMED 10207820018	200.0000	200.0000	0.9500	190.0000
SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20.						Consumo /
00088	UN	WELLLEAD 10150470331	100.0000	100.0000	3.5200	352.0000
SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 18, FOLEY.						Consumo /



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/01/2021
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000079/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000039
Data: 23/09/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/01/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços
Entrega: 23/11/2020 11:59:00 Abertura: 23/11/2020 12:00:00 Proposta: 23/11/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EM GERAL.

00095	UN	BRASTERAPICA 100380062	94.0000	94.0000	1.4200	133.4800
SUPOSITÓRIO DE GLICERINA (GLICEROL) ADULTO.						Consumo /
00097	UN	RESGATE 80574180010	10.0000	10.0000	22.5000	225.0000
TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL, MODELO TALA FÁCIL REVESTIDA EM EVA E COM ESPUMA. OBS: TALA PARA						Consumo /
Total do Fornecedor						10.251.05

Fornecedor: 003845 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTO

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	CX	SR CX	50.0000	50.0000	7.4500	372.5000
AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20 X 5,5 CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00003	CX	SR CX	200.0000	200.0000	7.4500	1.490.0000
AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 25 X 7 CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00014	CX	HEALCATH CX	30.0000	30.0000	83.0000	2.490.0000
CATETER INTRAVENOSO Nº 18, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00015	CX	HEALCATH CX	150.0000	150.0000	90.0000	13.500.0000
CATETER INTRAVENOSO Nº 20, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00016	CX	HEALCATH CX	150.0000	150.0000	89.0000	13.350.0000
CATETER INTRAVENOSO Nº 22, CAIXA COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00018	UN	MEDSONDA UN	500.0000	500.0000	0.9800	490.0000
CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO.						Consumo /
00020	UN	DESCARPACK	200.0000	200.0000	3.7500	750.0000
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO: ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE						Consumo /
00022	PACOTE	FORTCLEAN PCT	15.000.0000	15.000.0000	0.5000	7.500.0000
COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL, 7,5CM X 7,5CM, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, 13 FIOS. PACOTES						Consumo /
00023	UN	TKL UN	5.500.0000	5.500.0000	0.8900	4.895.0000
EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL.						Consumo /
00025	UN	DESCARPACK UN	5.000.0000	5.000.0000	1.0000	5.000.0000
EQUIPO MACROGOTAS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL.						Consumo /
00027	PACOTE	THEOTO PCT	200.0000	200.0000	4.2000	840.0000
ESPÁTULA DE MADEIRA (ABAIXADOR DE LÍNGUA) PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADE.						Consumo /
00032	ROLO	MISSNER ROL	300.0000	300.0000	2.1000	630.0000
FITA MICROPORE 25MMX10M, COR BRANCA.						Consumo /
00033	ROLO	MAXICOR UN	500.0000	500.0000	4.0000	2.000.0000
FITA MICROPORE 50MMX10M, COR BRANCA.						Consumo /
00034	ROLO	POLITAPE ROL	100.0000	100.0000	2.9000	290.0000
FITA PARA AUTOCLAVE ZEBRADA 19 MM X 30 M.						Consumo /
00038	FRASCO	MULTIGEL GL	12.0000	12.0000	23.0000	276.0000
GEL CLÍNICO PARA ULTRASSOM, INCOLOR, ÓTIMA CONDUTIVIDADE, ALTAMENTE DESLIZANTE,						Consumo /



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/01/2021
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000079/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000039
Data: 23/09/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/01/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços
Entrega: 23/11/2020 11:59:00 Abertura: 23/11/2020 12:00:00 Proposta: 23/11/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EM GERAL.

00041	CX	CRALPLAST CX	100.0000	100.0000	5.4000	540.0000	
LÂMINA FOSCA, MICROSCÓPICA, PARA PREVENTIVO COM 50 UNIDADES.							Consumo /
00050	PAR	SÃO ROQUE PAR	3.000.0000	3.000.0000	1.6000	4.800.0000	
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.							Consumo /
00051	PAR	SÃO ROQUE PAR	2.000.0000	2.000.0000	1.6000	3.200.0000	
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5.							Consumo /
00052	PAR	SÃO ROQUE PAR	2.000.0000	2.000.0000	1.6000	3.200.0000	
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8.							Consumo /
00058	UN	DARU KIT	50.0000	50.0000	6.3200	316.0000	
MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO COM RESERVATÓRIO E MANGUEIRA COMPLETA. INFANTIL.							Consumo /
00059	UN	DARU KIT	50.0000	50.0000	6.3200	316.0000	
MÁSCARA FACIAL COM BOLSA RESERVATÓRIA " ALTA CONCENTRAÇÃO" ADULTO COMPLETA.							Consumo /
00065	CX	INOVATEX CX	100.0000	100.0000	44.0000	4.400.0000	
PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO, COM NO MÍNIMO 144 UNIDADES.							Consumo /
00066	CX	DESCARPACK CX	10.0000	10.0000	24.0000	240.0000	
SCALP Nº 19 C/ 100 UNIDADES, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, TUBO FLEXÍVEL: CONFECCIONADO							Consumo /
00067	CX	SR CX	500.0000	500.0000	27.9300	13.965.0000	
SERINGA DE 10ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP, SEM AGULHA C/100 UNIDADE.							Consumo /
00069	UN	BIOSANI UN	200.0000	200.0000	0.5000	100.0000	
SONDA URETRAL Nº 08.							Consumo /
00070	UN	BIOSANI UN	200.0000	200.0000	0.7200	144.0000	
SONDA URETRAL Nº 10.							Consumo /
00071	UN	BIOSANI UN	200.0000	200.0000	0.7200	144.0000	
SONDA URETRAL Nº 12.							Consumo /
00072	UN	BIOSANI UN	200.0000	200.0000	0.7400	148.0000	
SONDA URETRAL Nº 14.							Consumo /
00085	UN	BIOSANI UN	200.0000	200.0000	0.7200	144.0000	
SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12.							Consumo /
00086	UN	BIOSANI UN	200.0000	200.0000	0.7000	140.0000	
SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16.							Consumo /
00093	UN	FRESENIUS FRS	2.000.0000	2.000.0000	2.6900	5.380.0000	
SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML.							Consumo /
00094	UN	FRESENIUS FRS	1.000.0000	1.000.0000	2.5600	2.560.0000	
SORO GLICOSADO 5% 500 ML.							Consumo /
00099	PACOTE	DESCARPACK UN	500.0000	500.0000	13.0000	6.500.0000	
TOUCA SANFONADA, COM ELÁSTICO COM 100 UNIDADES, GRAMATURA 10, COR BRANCA, PRODUZIDAS A							Consumo /
00109	LITRO	CINORD LIT	24.0000	24.0000	21.1500	507.6000	
VASELINA LÍQUIDA "COMERCIAL" 1L.							Consumo /



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/01/2021
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000079/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000039
Data: 23/09/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/01/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços
Entrega: 23/11/2020 11:59:00 Abertura: 23/11/2020 12:00:00 Proposta: 23/11/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EM GERAL.

Total do Fornecedor 100.618.10

Fornecedor: **006021 - MAT MED HOSPITALAR LTDA ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00064	UN	VAGISPEC	500.0000	500.0000	0.9400	470.0000
PINÇA SHERON DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.						Consumo /
Total do Fornecedor						470.00

Fornecedor: **017032 - PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00039	CX	SSPLUS ISENTO	50.0000	50.0000	41.2000	2.060.0000
INDICADOR BIOLÓGICO (PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO À VAPOR COM 10 UNIDADES)						Consumo /
00040	CX	MAXICOR 10299800020	30.0000	30.0000	38.1400	1.144.2000
LÂMINA DE BISTURI Nº 15 COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00053	ROLO	POLARFIX 8003400021	10.0000	10.0000	9.9900	99.9000
MALHA TUBULAR 12 CM X 15 M.						Consumo /
00054	ROLO	POLARFIX 8003400021	10.0000	10.0000	10.3800	103.8000
MALHA TUBULAR 15 CM X 15 M.						Consumo /
Total do Fornecedor						3.407.90

Fornecedor: **017168 - CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	PACOTE	POLARFIX ALGODAO	15.0000	15.0000	5.5500	83.2500
ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº. 10 COM 12 UNIDADES.						Consumo /
00005	PACOTE	POLARFIX ALGODAO	15.0000	15.0000	6.6700	100.0500
ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº. 12 COM 12 UNIDADES.						Consumo /
00006	PACOTE	POLARFIX ALGODAO	15.0000	15.0000	8.3400	125.1000
ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº. 15 COM 12 UNIDADES.						Consumo /
00008	PACOTE	POLARFIX GESSADA	15.0000	15.0000	17.9000	268.5000
ATADURA GESSADA Nº 06 COM 20 UNIDADES.						Consumo /
00019	UN	BIOSANI INFANTIL	100.0000	100.0000	1.4400	144.0000
CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL.						Consumo /
00030	UN	Youmidity FILTRO	50.0000	50.0000	12.7000	635.0000
FILTRO DE TRAQUEIA DE VENTILADOR PULMONAR ADULTO.						Consumo /
00035	FRASCO	KOLPLAST FIXADOR	10.0000	10.0000	6.5000	65.0000
FIXADOR CELULAR SPRAY 100 ML (CITOLÓGICO).						Consumo /
00077	UN	BIOBASE NASO	150.0000	150.0000	1.6100	241.5000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 20, LONGA.						Consumo /



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/01/2021
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000079/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000039
Data: 23/09/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/01/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços
Entrega: 23/11/2020 11:59:00 Abertura: 23/11/2020 12:00:00 Proposta: 23/11/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EM GERAL.

00078	UN	BIOBASE NASO	100.0000	100.0000	0.9900	99.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10, LONGA.						Consumo /
00079	UN	BIOBASE NASO	100.0000	100.0000	1.0400	104.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12, LONGA.						Consumo /
00080	UN	BIOBASE NASO	100.0000	100.0000	1.1400	114.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14, LONGA.						Consumo /
00081	UN	BIOBASE NASO	100.0000	100.0000	1.1500	115.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16, LONGA.						Consumo /
00082	UN	BIOBASE NASO	100.0000	100.0000	1.4800	148.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18, LONGA.						Consumo /
00083	UN	BIOBASE NASO	150.0000	150.0000	1.8000	270.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 24, LONGA.						Consumo /
00084	UN	BIOBASE NASO	100.0000	100.0000	1.6600	166.0000
SONDA NASOGÁSTRICA Nº 22, LONGA.						Consumo /
00102	UN	SOLIDOR 3	20.0000	20.0000	5.5900	111.8000
TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3.0 COM BALÃO.						Consumo /
00103	UN	SOLIDOR 4	20.0000	20.0000	5.5900	111.8000
TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4.0 COM BALÃO.						Consumo /
00104	UN	SOLIDOR 6,5	20.0000	20.0000	5.5900	111.8000
TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 COM BALÃO.						Consumo /
00105	UN	SOLIDOR 8,5	20.0000	20.0000	5.5900	111.8000
TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 COM BALÃO.						Consumo /
00106	UN	SOLIDOR 9	20.0000	20.0000	5.5900	111.8000
TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9 COM BALÃO.						Consumo /
00107	UN	SOLIDOR 7	50.0000	50.0000	5.5900	279.5000
TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.0 COM BALÃO.						Consumo /
00108	UN	SOLIDOR 7,5	50.0000	50.0000	5.5900	279.5000
TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.5 COM BALÃO.						Consumo /
Total do Fornecedor						3.796.40

Fornecedor: 017170 - AMP HOSPITALAR EIRELI

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00026	PACOTE	ADLIN	500.0000	500.0000	37.0000	18.500.0000
ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL GINECOLÓGICA, PACOTE COM 100 UNIDADES.						Consumo /
00028	UN	ADLIN	1.000.0000	1.000.0000	1.4000	1.400.0000
ESPÉCULO ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAMANHO G, LUBRIFICADO.						Consumo /
00029	UN	ADLIN	500.0000	500.0000	1.2200	610.0000
ESPÉCULO ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAMANHO P, LUBRIFICADO.						Consumo /



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/01/2021
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000079/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000039
Data: 23/09/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/01/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços
Entrega: 23/11/2020 11:59:00 Abertura: 23/11/2020 12:00:00 Proposta: 23/11/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EM GERAL.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00096	UN	GRANADO	94.0000	94.0000	1.3500	126.9000
SUPOSITÓRIO DE GLICERINA (GLICEROL) INFANTIL.						Consumo /
00098	UN	POLYMED	300.0000	300.0000	1.0500	315.0000
THREE WAY, TORNEIRA DESCARTÁVEL 3 VIAS, ESTÉRIL (ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO), POSSUI						Consumo /
00100	PACOTE	GOIAS LATEX	10.0000	10.0000	57.0000	570.0000
TUBO DE LÁTEX Nº 203 15 METROS.						Consumo /
Total do Fornecedor						21.521.90

Fornecedor: **017220 - PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00089	UN	EQUIPLEX-1177200010395	10.000.0000	10.000.0000	1.9900	19.900.0000
SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 100 ML.						Consumo /
00090	UN	EQUIPLEX-117720010379	5.000.0000	5.000.0000	3.8000	19.000.0000
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML.						Consumo /
00091	UN	EQUIPLEX-1177200010409	10.000.0000	10.000.0000	2.0500	20.500.0000
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML.						Consumo /
00092	UN	EQUIPLEX-1177200010352	10.000.0000	10.000.0000	2.6000	26.000.0000
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML.						Consumo /
Total do Fornecedor						85.400.00

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00009			800.0000	0.0000	0.0000	0.0000
BOLSA PARA COLOSTOMIA, DUAS PEÇAS, COLETORA DRENÁVEL E TRANSPARÊNCIA DISCRETA, CAIXA COM						
00011			2.0000	0.0000	0.0000	0.0000
BOLSA TÉRMICA EMBORRACHADA PARA GELO GRANDE, PESO: 415G, MEDIDAS: 25CM X 14CM.						
00012			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CADARÇO PARA FIXAÇÃO DE TRAQUEOSTOMIA, TUBO OROTRAQUEAL, 10 MM C/ 10 M.						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/01/2021
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000079/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000039
Data: 23/09/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/01/2021
Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços
Entrega: 23/11/2020 11:59:00 Abertura: 23/11/2020 12:00:00 Proposta: 23/11/2020 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EM GERAL.

00017	200.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CATETER INTRAVENOSO Nº 24, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
00024	100.0000	0.0000	0.0000	0.0000
EQUIPO MACROGOTAS PARA BOMBA DE INFUSÃO LIFEMED, EQUIPO DE INFUSÃO PARENTERAL PARA BOMBA				
00036	100.0000	0.0000	0.0000	0.0000
FRALDA DESCARTÁVEL JUVENIL 20 À 30KG, COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.				
00043	5.0000	0.0000	0.0000	0.0000
LIQUIDO MIF "MODIFICADO", 1000 ML.				
00044	800.0000	0.0000	0.0000	0.0000
LUIVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES TAM: G, TALCADA, COM CERTIFICADO DE				
00045	1.000.0000	0.0000	0.0000	0.0000
LUIVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES TAM: M, TALCADA, COM CERTIFICADO DE				
00046	1.500.0000	0.0000	0.0000	0.0000
LUIVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES TAM: P, SEM TALCO, COM CERTIFICADO DE				
00047	1.000.0000	0.0000	0.0000	0.0000
LUIVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES TAM: P, TALCADA, COM CERTIFICADO DE				
00048	600.0000	0.0000	0.0000	0.0000
LUIVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES TAM: PP, SEM TALCO, COM CERTIFICADO				
00049	900.0000	0.0000	0.0000	0.0000
LUIVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADES TAM: PP, TALCADA, COM CERTIFICADO DE				
00055	100.0000	0.0000	0.0000	0.0000
MANÔMETRO PARA CILINDRO DE O ₂ .				
00056	50.0000	0.0000	0.0000	0.0000
MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO COM RESERVATÓRIO E TUBO DE O ₂ ,				
00057	50.0000	0.0000	0.0000	0.0000
MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL COM RESERVATÓRIO E TUBO DE O ₂ ,				
00060	10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
NITROGÊNIO LÍQUIDO, PRODUTO PARA CRIOTERAPIA, PORTÁTIL DE MANUSEIO SIMPLES, RENDE ATÉ 250				
00063	10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
PINÇA KELLY CURVA 16 CM, AÇO INOXIDÁVEL.				
00101	100.0000	0.0000	0.0000	0.0000
TUBO DE VIDRO 5 ML COM TAMPA CINZA.				

Observações: Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais e insumos médicos hospitalares para atendimento da demanda da Unidade de Pronto Atendimento, UAPS Cristino Antônio de Faria, UAPS Padre Dionísio e Centro de Reabilitação Dra. Marta do Município de Corrego Fundo/MG.